
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1463.2018.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 25 maja 2018 r. 

 

  
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra 
 

  
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 902, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.1254.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  

13 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 

Miasta Jelenia Góra w załączniku do Zarządzenia w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„rozporządzenie – rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych;”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 19 maja 2018 r. 

  

 
Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

(-) Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 


